

El Café ApS

CVR-nr.: 38802429

Lundtoftevej 20
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Francy Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden El Café ApS
Lundtoftevej 20
5700 Svendborg

e-mailadresse: francy@elcafe.dk

CVR-nr: 38802429

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabet har haft fremgang i omsætningen, og et forbedret resultat. Men grundet ændrede forudsætninger for fortsat drift, er selskabet omdannet til ny drift i 2022. Ledelsen ser resultatet som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		390.029	290.995
Eksterne omkostninger		-355.452	-316.448
Bruttoresultat		34.577	-25.453
Personaleomkostninger		-3.671	-4.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		30.906	-29.584
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.273	-1.165
Ordinært resultat før skat		29.633	-30.749
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		29.633	-30.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		29.633	-30.749
I alt		29.633	-30.749

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Likvide beholdninger		kr. 38.502	kr. 15.035
Omsætningsaktiver i alt		38.502	15.035
AKTIVER I ALT		38.502	15.035

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	7.547
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-14.132	-30.749
Egenkapital i alt		35.868	-23.202
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	29.023
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		2.634	9.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.634	38.237
Gældsforpligtelser i alt		2.634	38.237
PASSIVER I ALT		38.502	15.035

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har ændret drift fra kaffeimport og konsulentydelse, til motorcykel service og salg.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret